Муниципальное  образование  "Шангальское"
Устьянского района Архангельской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	четвертого созыва
	        	                          (тридцать третья сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 20 июня 2019 года
	 №201

О назначении старосты д.Камкинская
муниципального образования "Шангальское"

           В соответствии с пунктом 2 статьи 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев представление схода жителей д.Камкинская муниципального образования "Шангальское", состоявшегося 15 мая 2019 года, и руководствуясь ст.9.1 Устава муниципального образования "Шангальское", Совет депутатов муниципального образования "Шангальское"
РЕШИЛ:
 1. Назначить старостой деревни Камкинская Борисову Ульяну Валерьевну, 24.06.1982 года рождения, уроженку г.Архангельска.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования "Шангальское" и в муниципальном вестнике "Шангалы".
3. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального
образования "Шангальское"                                                                            С.И.Друганов

Председатель Совета депутатов
муниципального образования "Шангальское"                                               С.М.Добрынский